- num, magnanimum, liberalē, pecuniae contēporem, haud obnoxium affectibus fibi ipsi imperantē, voluptatibus dñantem, rōne videntem, ingenio perpicacem, circumspicuum, slabilem, constantem, & inflexibilem, magna cōgitantem, auctoritate preeditum, industrium, suo parentium imperio scrutatorem, & fautorē, ad beneficentiam promptum, lentū ad vindictam, ad iustitiam oīō propinquum aditu facilem, & alloqui volentibus se cōmodum præbentem, pacis, ac tranquillitatis amatorē, & cōciliatōrē, qui bonos defendat, premijq[ue] alliciat, malos verō pēnis afficiat. Sicut h[ab]itūto Psal. 100, & apud Isa. c. 3. vers. Princeps honorabilem vultu consiliariū, & sapientem de architectis, & prudētem eloquij mīstici. Paul. ad Rom. c. 13. Perr. epist. 1.c. 2.c. non frustra, & ca. Reg. 23. q. 5. Siutis præcep. inst. de iust. & iur. iustitia. ff. eod. tit. c. 1. diff. latē in procēmio Gregoriano, & Princeps, subdirofis omni onere, ac damno citra publicam cēsum iastam, & iastam collationem liberet, auth. vt iud. sine quoquo suffrag. si in princ. hinc sit, vt propterea subditū locupletiores euadat, quod argumentum præstat, Princeps populus bene præesse, & cōsiderauimus in aucth. vt iud. sine quoquo suffrag. si & si. si. iustitia de ijs, qui sunt sui, vel alieni iur. Postremo Dei Opt. Max. cuius imagine in terris gerit, exemplo oīa opera sua iudicio, iustitia, & aequitate miniat, sicut scripserūt est. * Psal. 9. 10. 44. & 88. iustitiam, & indicium præparatio sedis tuū, & 50. iustitia, & indicium correctio sedis eius, & 93. & honor Regis iudicium diligi, nec non Ista c. 12. Princeps iraque decet esse sollicitum in periclitandis morib[us] scientia, & prudentia eorum, quos ad faciū hunc ordinē promotum est argu. e. estore i. quēst. i. Nam Senatori omni penitus electo suffragio constitueret debet viros nobiles, potentes, guatos, sapientes, bonis moribus imbuitos, confiterudinem in populo probatam habentes, non blasphemos, Deum potissimē timentes, in quibus sit veritas, odio habentes auaritiam, quoniam ea est idolorum seruitus, & omnium caula malorum, teste Dno Paulo ad Ephesios. c. 5. & ad Colossen. c. 3. ad Timoth. 1. c. 5. ad Hebr. c. 15. sint mores sine auaritia, Eccl. c. 10. c. auaritie, de preben. dicit. auth. vt iud. sine quoquo suffrag. si. cogitatio. versic. est hoc quoque gloss. in procēmio decretal. in verbo cupiditas, & si fieri potest eisdem constitutatate iam prouectos, q[ui] in antiquis est sapientia, & in multo tempore prudētia, Job. cap. 12. * & Eccle. cap. 25. quam speciosum canicie iudicium, & presbyteris cognoscere, consilium quam speciosa veterans sapientia, & gloriolus intellectus, & consilium corona seruum in iusta peritia, & gloria illorum timor Dei, Hos enim Patres conscriptos Imperator Justinianus in l. vn. in primo C. de cad. tol. appellat. * Tiraquel de iure primogen. in præfation. num. 85. Sequi dem Senatori muneris cū, pauperis personam nō Octauiani Cacher. Decit.